CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                 DE 2022

(Dos Srs. Paulo Teixeira e Alessandro Molon)

Requer  a  coautoria  do  PL  nº
732/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria do Projeto de

Lei nº 732 de 2019, de autoria do deputado Alessandro Molon, conforme sua anuência.

Brasília, 13 de dezembro de 2022.

PAULO TEIXEIRA                                                       ALESSANDRO MOLON

                PT/SP                                                                                 PSB/RJ

*C
D2

23
05

55
38

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Teixeira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223055538100

RE
Q

 n
.1

62
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
2

20
:5

9:
51

.5
10

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Paulo Teixeira)

Requer a coautoria do PL nº 732/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD223055538100, nesta ordem:

 1  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 2  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Teixeira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223055538100

RE
Q

 n
.1

62
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
2

20
:5

9:
51

.5
10

 -
M

ES
A

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO Nº DE 2022 (Dos Srs. Paulo Teixeira e Alessandro Molon)